
  

UCHWAŁA NR 0007.27.2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Kotewka” na terenie Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018, 

poz. 1614) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.426.2014 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 20 maja 2014r. w sprawie 

ustanowienia użytku ekologicznego „Kotewka" na terenie Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2014r., poz. 1103) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Poddaje się pod ochronę w formie użytku ekologicznego cenny kompleks zbiorowiska roślinnego 

o powierzchni 0,3716ha, położony w obrębie wsi Cigacice na działkach oznaczonych geodezyjnie 

numerami 61/6 i 61/7, stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Przytok, Leśnictwo Wielobłota, oddział 61i i 61I.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sulechowie 

Izabela Wojewoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 21 stycznia 2019 r.

Poz. 188


		2019-01-21T14:10:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




